送信枚数

ご担当者様

TEL FAX

品番 商品名 数量 １本の入数 1本の定価 定価
（１０本セット）

単位
(ケース）

合計

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

　紙面×加工材面

加工材面×加工材面

ポコ

１回のご注文頂いたご購入合計価格が30,000円（税抜）以上の場合、送料無料とさせていただきます。
合計金額が満たない場合は下記送料を承りますのでご了承ください。

九州 四国 近畿 中部 関東 東北

500

500

500

500

500

ｔｅｓｈｉｏ　ｐａｐｅｒロールタイプなど他の商品との同梱も可能です。

合計金額（税抜）

ｔｅｓｈｉｏは、50年以上動いている機械と職人の手よって作られているため、表示寸より若干大きめにカットされており、長方形ではありません。
製造過程で紙の模様や色等にムラが生じます。ご了承いただいたうえで、ご購入ください。

5,000Y

※離島への発送につきましては別途、お問い合わせくださいませ。

E ＭＩＸ　２

D ＭＩＸ　１

　・ワックス　　エコザラ紙

各種１枚ずつ
計５枚入

C 糸入シリーズ

　・糸入りワックス紙

Ａ３判ロールセット（420×２９７ｍｍ）　　お見積り・ご注文フォーム

品番商品は、各10本入り1ケースで取り扱っております。　　商品は、ケース単位からのご注文になります。

　・白糸入（白筋×白筋）

　・未晒５０ｇ×未晒５０ｇ

5,000

　・合わせ　　 筋入ターポリン紙

　・ワックス　　筋入クラフト紙

　・ワックス　　純白ロール紙

　・ワックス　　茶クラフト紙

各種１枚ずつ
計４枚入

5,000

B ハートエンボスワックス
シリーズ

ご連絡先

ご注文日 ／

個人のお客様名

御社名

ご住所（納品先）

この度は、お見積り・ご注文のご依頼をいただきまして誠にありがとうございます。
個人のお客様はご注文に☑を入れてください、雑貨店様・卸花店様・卸業者様は、お見積りに☑を入れていただき、下記の項目をご記入の
うえ、ご送信くださいませ。数量／単位に応じて担当者が折り返しお見積りさせていただきます。

これまでにご購入いただいているお客様は数量・合計をご記入のうえ、ご送信いただきましたらご注文を承ります。
お手数をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

仕様

　リバーシブル印刷
各種１枚ずつ

計４枚入
5,000

各種１枚ずつ
計４枚入

5,000
　・筋入クラフト紙×筋入クラフト紙

　栗／松葉色

　茜／黄金色

　茜／薄紅色

　栗／江戸紫

　・ポコ

　ゴールド

A エンボス・ワックス
シリーズ

　ストライプ印刷

　・７５ｇPEクロス

各種１枚ずつ
計４枚入

5,000
　・OPP糸入

　・アルミ糸入

ＦＡＸ：０７９５－７２－２７２６
担当REFAX

 　/

30,000円（税抜）未満

30,000円（税抜）以上 無料

1,000円750円

　ご連絡事項

　イエロー

　ホワイト

　シルバー

５種各２本入 　Ａ～Ｅ　　各２本

teshio paperのケースは、10本入ります。(販売用として使用可） 　　　　　※価格はすべて税抜価格です。

柏原加工紙株式会社　　〒６６９－３３０９　兵庫県丹波市柏原町柏原１５６１　　TEL：０７９５－７２－１１４７

北海道

■送料について

送料

500

※品番Ｅセットはクラフト紙面は接着可

接着不可

接着可 450 4,500

品番Ａ　・Ｂ　・Ｃ　・Ｄ　セットは接着可

teshio paperワックス
専用のり

    2 0 1 5 .  11

どちらかに☑をお願いいたします。

  お見積り         ご注文

送信枚数

ご担当者様

FAX

2,300

2,600

2,600

2,800

2,800

3,000

3,000

3,200

3,200

3,300

3,300

3,600

3,600

3,800

3,800

3,800

3,800

5,200

5,200

5,200

5,200

東北

※送料はすべて税抜価格です。　　　※離島へ発送のにつきましては別途、お問い合わせくださいませ。

この度は、お見積り・ご注文のご依頼をいただきまして誠にありがとうございます。
個人のお客様はご注文に☑を入れてください、花店様・飲食店様・雑貨店様や卸業者様は、お見積りに☑を入れていた
だき、下記の項目をご記入のうえ、ご送信くださいませ。担当者が折り返しお見積りさせていただきます。

これまでにお取引のあるお客様は数量・合計をご記入のうえ、ご送信いただきましたらご注文を承ります。
お手数をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

ご連絡事項

■送料について

　１回のご注文頂いたご購入合計価格が30,000円（税抜）以上の場合、送料無料とさせていただきます。

　合計金額が満たない場合は下記送料を承りますのでご了承ください。

※A3判ロールなど他の商品との同梱包も可能です。

ご住所（納品先）

ご連絡先

883-11972 ワックス 茜色 750ｘ20ｍ

859-10692 エンボス・両面ラミネート - 900ｘ20ｍ

883-12072 ワックス 栗色 750ｘ20ｍ

ご注文日

御社名

上代価格 合計

892-10572 エコザラ・ワックス - 750ｘ20ｍ

コードNo 商品名 カラー サイズ（ｍｍ）

TEL

個人のお客様名

/

885-10393 ワックス 茶（紙管なし） 900ｘ30ｍ

887-10273 純白・ワックス　30ｇ - 750ｘ30ｍ

837-10492 菱目糸入り からし 900ｘ20ｍ

893-10172 ハートエンボス　70ｇ 白 750ｘ20ｍ

889-10372 エンボス・ワックス 茶 750ｘ20ｍ

838-10292 菱目糸入り 白 900ｘ20ｍ

888-10372 ハートエンボス・ワックス 茶 750ｘ20ｍ

889-10172 エンボス・ワックス 白 750ｘ20ｍ

889-11172 エンボス・ワックス ゴールドストライプ 750ｘ20ｍ

888-10172 ハートエンボス・ワックス 白 750ｘ20ｍ

エンボス・ワックス イエローストライプ 750ｘ20ｍ

889-11472 エンボス・ワックス ホワイトストライプ 750ｘ20ｍ

889-11272 エンボス・ワックス シルバーストライプ 750ｘ20ｍ

※価格はすべて税抜価格です。

茜色/薄紅色 750ｘ20ｍ

888-11572 ハートエンボス・ワックス 茜色/黄金色

ＦＡＸ：０７９５－７２－２７２６

30,000円（税抜）未満 750円

30,000円（税抜）以上

送料 九州 四国 近畿 中部 関東

柏原加工紙株式会社　　〒６６９－３３０９　兵庫県丹波市柏原町柏原１５６１　　TEL：０７９５－７２－１１４７

北海道

1000円

無料

750ｘ20ｍ

889-11372

888-11872 ハートエンボス・ワックス 栗色/松葉色 750ｘ20ｍ

888-11772 ハートエンボス・ワックス 栗色/江戸紫 750ｘ20ｍ

888-11672 ハートエンボス・ワックス

合計金額（税抜）

担当REFAX

　/

様

数量
（本数）

teshio paper ロールタイプ  お見積りフォーム     2 0 1 5 .  １１

どちらかに☑をお願いいたします。

  お見積り       ご注文

品番 商品名 透明性
蝋引き

（ワックス）
ワックス糊 適性

防水性
(簡易防水）

透明性なし ○

透明性なし ×

半透明 ×

透明性なし ×

半透明 ○

透明性なし ×

半透明 ○

半透明 ○

半透明 ○

これまで困難とされてきたワックスペーパーの接着を可能とするのりです。

※ワックスペーパーの素材によって接着の強度が違いますので、事前にテストしてからご使用下さい。

E

D

Y ５種各２本入  Ａ～Ｅの商品を各２本ずつ

○

 合わせ　　 筋入ターポリン紙

 ワックス　　筋入クラフト紙

 ワックス　　純白ロール紙

○

○
 ・OPP糸入

 ・アルミ糸入

 ・ポコ

透明性なし

加工材面×加工材面
不可

○

ハートエンボスワック
ス　シリーズ

 リバーシブル印刷 ○

 ・白糸入（白筋×白筋）　　　　　　　（白色）
糸入シリーズ

 ・糸入りワックス紙　　　　　　　　　　（濃茶色）

A３判ロールとｔｅｓｈｉｏ　paperワックス専用のり
適性表と使用上の注意事項

子供の手に届かないところに保管する。直射日光を避け、温度40℃以内の場所に保管する。
使用後は、手洗いを充分に行う。完全密閉して涼しい場所に保管する。

イエロー

ホワイト

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保管上の注意

可

エンボス・ワックス
シリーズ

 ストライプ印刷 可 ○半透明

透明性なし

シルバー

ゴールド

○
 ・筋入クラフト紙×筋入クラフト紙　（からし色）

※この製品は国内で生産されています。

特性

水系タイプなので手や刷毛についたのりは、洗い流すこと
ができます。ワックスペーパーはもちろんのこと他の紙にも
幅広くご使用いただけます。乾くと透明になります。

使用例

ラッピング、封筒、紙袋、ファイルや箱物、ガラス瓶や缶の
ラベル、ランプシェード、アート作品の制作など

使用方法

原液を薄めず、お使い下さい。小さなお皿に移し、筆や刷毛で接着面に伸
ばすように塗ると綺麗に接着できます。

使用上の注意

皮膚の敏感な方は、保護手袋を着用し、直接肌に触れないように注意
する。使用後は、手洗いを充分に行う。

C

B

A

仕様

×

可

 ワックス　　茶クラフト紙

柏原加工紙株式会社　　〒６６９－３３０９　兵庫県丹波市柏原町柏原１５６１　　TEL：０７９５－７２－１１４７

栗／松葉色

茜／黄金色

茜／薄紅色

栗／江戸紫

※食べれません。

 ワックス　　エコザラ紙

可

紙面×加工材面
可

○

 ・未晒５０ｇ×未晒５０ｇ　　　　　　　（クラフト紙）

ＭＩＸ　２

ＭＩＸ　１

 ・７５ｇPEクロス